[image: image1.png]

                                         СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« ДЕРЕВНЯ СУББОТНИКИ»

Калужская область
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 29.09.2020 года                                                                       № 1
Об итогах выборов депутатов
Сельской  Думы   СП «Деревня  Субботники»
 четвертого созыва.

             Заслушав доклад секретаря  участковой избирательной комиссии № 2319 Матвеевой Н.А. и рассмотрев протокол территориальной избирательной комиссии Сухиничского района о результатах выборов по Субботниковскому округу № 1  на территории муниципального района «Сухиничский район»  Сельская Дума сельского поселения «Деревня Субботники»
                                               Р Е Ш И Л А  :

1.Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Сухиничского района о результатах выборов по Субботниковскому округу № 1  на территории муниципального района «Сухиничский район».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

        Глава сельского поселения

        «Деревня Субботники»                                           Е.В. Селиванова